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“Si la vida te da limones, pide sal y tequila”
Als het leven je citroenen geeft vraag dan zout en tequ ila
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“" LATIN AMERICAN ™

AMIGOS

STREET FOOD

Amigos met Amigos!

Op zoek naar een gezellige ruimte voor een feestje of klein event.

Amigos beschikt over een hippe verdieping die we graag ter beschikking stellen.

E-mail: info@amigoshasselt.be
Telefoon: 011 8180 85

Amigos zoekt Amigos!

We zijn altijd op zoek naar leuke Amigos collega’s.
Als student wat bijverdienen of flexi-jobbers.
Aarzel niet en neem contact met ons op!
E-mail: info@amigoshasselt.be
Telefoon: 011 81 80 85

CONTACT
Amigos Hasselt
Kolonel Dusartplein 48
3500 Hasselt
E-mail: info@amigoshasselt.be
Telefoon: 011 81 80 85

IBL GROUP BV
BE 0743.371.673

Cocktails

Pornstar Martini
Whiskey Sour
Espresso Martini
Mojito

Mojito Strawberry
Mojito Blue Curacao
Lazy red cheeks
Moscow Mule

Amigos Iced tea
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Vodka - Rum - Tequilla - Blue Curagao - Grenadine - Sweet 'n Sour - Soda - Limoen

Long Island Iced tea
Vodka - Rum - Gin - Tequila - Triple Sec - Limoen Sap - Cola Cola

Margarita

Mocktails
Virgin Mojito
Strawberry Mojito 0%
Blue Curacao mojito 0%
Non Lazy Red Cheecks

o

12.50
12.50
12.50
10.50
11.00
11.00
12.00
12.00
13.50

13.50

13.00

7.50
8.00
8.00
8.50

“Para cada problema, un Mojito. Para cada solucion, también!”

Voor elk probleem een Mojito. Voor elke oplossing ook!
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Aperitieven
Aperol Spritz

Aperol witte wijn
Campari

Campari Orange
Martini bianco, rossato
Martini Bellini

Hugo

Fles Bellini

Prosecco

Kirr Witte Wijn

Kirr Royal

Fles Prosecco

Veuve Clicquot 70 ClI.
Moét Rosé 70 Cl.

Digestieven

Sambucca koud of warm
Cointreau

Amaretto

Baileys

Liquor 43

Tequila Jose Cuervo
Tequila Patron
Smeets Jenever
Smeets Appelkers
Averna

Limoncello
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9.00
9.00
7.00
9.00
7.00
8.50
8.50
32.00
7.50
7.00
8.50
32.00
80.00
95.00

6.00
6.50
6.50
6.50
6.50
3.50
6.00
3.00
3.00
4.00
4.00

Rum

Bacardi Bianco
Bacardi Razz
Bacardi Carta Oro
Bacardi 4Y

Don Papa

M ooy

Whisky/Cognac

Jack Daniels €
Jack Daniels Honey €
Dewar’s €
Chivas Regal 12 Year €
Hennessy €
Eristoff Wit €
Eristoff Rood €
Grey Goose €
[ ] [ ]

Gin Tonic

Bombay Sapphire €
Hendrick's €
Copperhead €

7.00
7.00
7.00
8.50
9.50

7.00
7.00
8.00
8.50
9.50

7.00
7.00
9.50

12.50
13.50
13.50

Maak een mix met 1 van onze premium mixers:
Fever-Tree Tonic voor een betrouwbare smaak
of Fever Tree Raspberry & Rhubarb voor een

fruitige mix.

Supplement Frisdrank € 2.50, Supplement Red Bull € 3.00

Wijnen v
Wit Glas Fles

Rincon Del Sol Chardonnay - Argentinié 5.00 23.00
Mooie heldergele kleur met subtiele groene toetsen.
Soepel en vol met een evenwichtige finale.
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Chartrente Chardonnay - Italié 7.50 34.00
In deze droge wijn proef je e smaak van perzik, appel citroen en vanille
met wat hazelnoten en een vetje in de mond.

f
<~

Soave Classico Rizzardi Garganega, Chardonnay, Trebbiano - Italié 39.00
Een zeer aromatische wijn in de neus met aroma'’s van Citrusvruchten

zoals mandarijn steenvruchten(perzik).

Heerlijk frisse wijn met een aangename droge maar fruitige afdronk.
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Rosé

Charbon Rose - Frankrijk 6.00 25.00
Droge maar fruitige wijn met aantrekkelijke aroma's verse rode vruchten.

Zoet

Montauban Moelleux - Frankrijk 6.00 25.00
Zachtheid, fijnheid en een intens floraal afdronk.
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Rood

Rincon Del Sol Malbec - Argentinié 6.00 25.00
Deze Molbec heeft een dieprode kleur tinten van Violet.
Intense aroma’s van pruimen en kersen met een aangename zachte afdronk.
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Chartrente Negroamaro — Italié 7.50 34.00
Diepe rode wijn met een fruitig karakter en subtiele smaken en geuren
van rood fruit en lichte tannines zorgen voor een aangename en lange afdronk.
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Colleone Primitivio, Sangiovese — Italié 39.00

El Sentido De La Vida - Spanje 53.00 °
Deze lekkere volle wijn is gemaakt met handgeplukte druiven van stokken van meer dan 70 jaar o
oud. De 15 maanden houtlagering in Franse eiken vaten zorgen voor een heerlijke wijn vol met

fruit en mediterraanse kruiden.

“El vino alegra el corazon y aviva la conversacion!” ) -

Wijn verheugt het hart en stimuleert het gesprek!

N2 NATRERENER « DAt B RSP GV SRS\ g -



S
AN

-

AMIGOS

-
P

Bieren

Van het vat
Cristal
La Chouffe

Grimbergen Blond

Op fles

Cubanisto 5.9%

Corona 4.5%

Desperados 5.9%

Calsberg 0%

Duvel

Grimbergen Donker

Karmeliet Triple

Buckets 5stuks Corona, Desperados, Cubanisto

Frisdrank

Coca-Cola / Coca Cola Zero
Sprite

Fanta

Chaudfontaine Plat / Bruis
Chaudfontaine 1 Liter

Gini Lemon

Fevertree Tonic

Lipton Ice Tea / Green
Tonissteiner Vruchtenkorf
Cécémel

Minute Maid Orange of Appel Kers
Red Bull

Mexican Flavoured

Jarritos

Lime, Guava, Fruitpunch of Mango

Homemade Iced Tea Selected by Pieter Loridon

Sexy Pomegranate
Mango-Passion

25cl
€ 3.00
€
€

33cl
3.80
4.80
4.80
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50 cl
5.20

5.00
5.00
5.00
4.50
5.00
5.00
5.00
20.00

3.00
3.00
3.00
3.00
10.20
3.20
4.00
3.20
3.50
3.00
3.00
4.00
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Warme Dranken

Koffie Rombouts

Deco Koffie

Espresso

Dubbele Espresso

Koffie Verkeerd

Cappucino Melk
Capuccino Slagroom
Latte Macchiato

Latte Caramel

Latte Hazelnoot

Latte Speculoos

Latte Vanille

Warme Cécémel

Warme Cécémel Slagroom
Thee zZwart, Green, Citroen, Camille, Rood Fruit of Munt
Verse Munt Thee

Irish Coffee Whiskey

Italian Coffee Amaretto
Spanish Coffee Licor 43

Nachos for 2

To enjoy in great company!
Pico de Gallo - Salsa - Cheddar - Guacamole Créme

€ 17.00 per persoon
+ Pulled Beef € 5.00

Sharing plate

To enjoy in great company!
(voor 2 personen)
Chicken Wings - Nacho & Salsa - Cheesy Potato - Quesadilla Chicken - Bacon Balls

€ 17.00 per persoon
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2.90
2.90
2.70
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
4.50
4.50
4.50
4.50
3.00
3.50
2.90
4.00
8.00
8.00
8.00
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Barriga llena, corazon contento!
Volle buik, blij hart!

CONTACT
Amigos Hasselt
Kolonel Dusartplein 48
3500 Hasselt
E-mail: inffo@amigoshasselt.be
Telefoon: 011 81 80 85

IBL GROUP BV
BE 0743.371.673
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